
1

小其培电站 2024 年度检修竞争性谈判公告

云南鸿立招标代理有限公司受采购人委托，对下述标段进行公开竞争性谈判

采购。

1.采购条件

采购人：国家电投集团云南国际电力投资有限公司

采购代理机构：云南鸿立招标代理有限公司

项目业主（或发包人）：国家电投集团云南国际电力投资有限公司小其培发

电分公司

立项情况：立项已完成。

项目资金来源：企业自筹，已落实。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

小其培电站是国家电投集团云南国际电力投资有限公司在缅甸投资的第一

个水电站。电站位于缅北克钦邦其培镇境内，距密支那约 111 公里，距离中国腾

冲市边境滇滩口岸板瓦丫口道路约 78 公里，距离中国猴桥-缅甸甘拜地口岸约

200 公里。小其培电站为引水式电站，采用“三机一洞”的引水方案，大坝位于

恩梅开江左岸支流其培河上，距其培市约 15km；地面厂房位于其培市下游约 9km

的恩梅开江左岸，安装了三台立式冲击式水轮发电机组，水轮机型号为

CJA237L-225/4×18，发电机型号为 SF33-16/4500，电站主接线采用单元接线，

配备 3台 SF10-40000/121 主变压器。

密支那密松变电站位于缅甸伊洛瓦底江密松段左岸，距密支那市大约 42 公

里；是一座为密松电站工程施工提供电力的降压变电所，电源取自小其培电站，

采用单回 110kV 架空线路接入，线路长度约 115km。其规模为：110kV 进线一回，

110/10kV 三相有载调压变压器 2台，容量为 2×16MVA，10kV 出线 14 回，10kV

无功补偿装置（4组 10kV 电容器成套装置）分别接在 10kV 两段母线。密松变电

站现接线为：110kV 采用单母接线，10kV 单母分段接线。

本项目处于缅甸政府军与克钦独立军管理交汇区，近期双方小规模冲突不断，

存在战争升级可能性，且缅甸雨季（一般为每年 5月至 11 月）为登革热、疟疾



2

等高发期，承包人需自行承担战争、疾病等带来的风险及额外产生的费用，发包

人不予补偿任何风险费。同时施工期间禁止破环当地环境，如有破环需及时恢复。

中国至电站有两个口岸可选择，一个是经甘拜地口岸至电站约 200 公里为柏

油路（部分路段路况较差）；另一是个经板瓦口岸-大坝（拉邦桥）-电站约 78

公里土石路。缅甸境内道路沿途具有多处各方军队设置关卡。承包人应充分对中

缅口岸人员、设备物资进出口风险进行评估，中缅口岸、缅甸境内沿途关卡的通

关协调、运输费用由承包人自行承担。

2.2 采购范围

序

号

标段

名称
采购范围 工期

项目

地点
质量要求

竞争

性谈

判文

件价

格

（元

）

1

小其

培电

站

2024

年度

检修

小其培电站 1#机

组 C 级检修、2#

机组 C 级检修、

3#机组C级检修、

公共辅助设备检

修（含电站、大

坝、变电站）等

（报价人需自带

工器具入场检

修，专用工器具

除外）

暂定2024年 8

月 1 日-2024

年 9 月 19 日。

具体以发包人

通知为准，接

到发包人通知

后 20 天内到

现场。

缅甸

克钦

邦其

培市

小其

培电

站、大

坝及

密支

那密

松变

电站

检修工程质量

标准：要求为

合格等级，并

符合国家电力

投资集团公司

有关工程达标

投产考核办法

的达标投产条

件

0

3.应答人资格要求

本次竞争性谈判采取资格后审方式对各位应答人进行资格审查，通过形式为

合格制。

*3.1 基本资格要求

3.1.1 具有独立订立合同的资格，提供行政管理部门核发的营业执照或具有

同等效力的证明资料；

3.1.2 没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态，并提供承诺；

3.1.3 经营状况良好，须提交最近 3年的经审计的财务报表（递交文件截止

时间在 6月 30 日及以前的提交前 4个年度中连续 3年度报表，递交文件截止时



3

间在6月30日后的提交前3个年度报表，成立不足3年的提供已有年份的报告）；

3.1.4 近 36 个月内（投标截止日前 36 个月）不存在骗取中标、严重违约及

因自身的责任而使任何合同被解除的情形，并提供承诺；

3.1.5 具有完善的质量保证体系，通过第三方认证审核，并提供认证证书；

3.1.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得在同一

标 段 投 标 ， 提 供 承 诺 ， 以 招 标 人 或 招 标 代 理 机 构 通 过 天 眼 查

（https://www.tianyancha.com/）查询投标人实际控制人、股权结构信息为准；

3.1.7 没有纳入国家电投集团公司纪检监察机构查办的涉法案件涉及到的

行贿企业以及行贿人实际控制的企业“黑名单”，以招标人或招标代理机构查询

为准；

3.1.8 没有纳入“信用中国”（https://www.creditchina.gov.cn/）严重

失信主体名单、经营异常名录，以招标人或招标代理机构查询网站公布信息为准；

3.1.9 无尚未完成的重大被执行经济案件，没有被列入失信被执行人名单，

重大经济案件指单项金额 5000 万元及以上或累计金额达到 1亿元及以上，提供

承 诺 ， 以 招 标 人 或 招 标 代 理 机 构 查 询 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/）公布信息为准；

3.1.10 没有处于国家电力投资集团有限公司或国家电投集团云南国际电力

投资有限公司相关文件确认的禁止投标的范围，以招标人或招标代理机构查询为

准；

3.1.11 本项目不接受联合体投标。

*3.2 专项资格要求

3.2.1 应答人应具备下列资质，并提供证书：

（1）电力工程施工总承包资质叁级及以上；

（2）承装（修、试）电力设施许可证承装类四级、承修类三级、承试类三

级。

3.2.2 具有有效的安全生产许可证，提供证书；

3.2.3 近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故，近 12 个月在国家

电投集团公司系统未发生人身死亡事故，提供承诺；

3.2.4 承包商及其分包商未被列入国家电投集团云南国际电力投资有限公



4

司承包商“黑名单”库，招标人或招标代理机构查询；

3.2.5 具有近 5年内（报价截止日前 5年-“本项目释义均按此原则”）已完

成至少 2个单机 30MW 及以上发电机组 C级、或 B 级、或 A 级检修业绩，一个合

同视为一个业绩，不接受在建业绩，须提供合同及完工证明等证明材料（证明材

料应反映工程规模、工程范围或内容等信息）；

3.2.6 项目经理必须具有机电工程二级建造师及以上执业资格，且具有安全

员 B证，具有类似工程施工管理经验（合同中未明确项目经理的，需提供任命文

件或发包人证明材料或其他合法证明材料），不得同时担任两个及以上建设工程

（含本项目）的项目经理，提供承诺；项目安全管理人员提供有效的安全资格证

书。

3.2.7.安全管理人员应附身份证、安全员 C证或注册安全工程师证书；

3.2.8 检修人员需提供职业健康证明。

4.采购文件的获取

4.1 竞争性谈判文件发售方式

本项目实行在线售卖竞争性谈判文件。凡有意参加报价者，请于购买竞争性

谈 判 文 件 时 间 内 进 入 国 家 电 投 电 子 商 务 平 台 官 方 网 站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（竞争性谈判-可参

与项目）参与购买竞争性谈判文件，不接受现场购买。

4.2 竞争性谈判文件发售时间

2024 年 7 月 26 日 09 时 30 分（北京时间）之前。

4.3 竞争性谈判文件价格

购买竞争性谈判文件如需支付竞争性谈判文件工本费，具体竞争性谈判文件

价格详见《采购范围》。竞争性谈判文件自愿购买，一经售出，费用不退。

4.4 参与报名和获取竞争性谈判文件

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息

和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“竞争性谈判-可参与项目(点参与

项目)-进入正在参与项目（点开始报价）”→进入项目界面（可参看竞争性谈判

公告、如设置标书费则微信在线支付后查看竞争性谈判文件及报价、如未设置标

书费则可以直接获取竞争性谈判文件及报价。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括注册和投标管家客户端使用等



5

技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：010-56995650 转 1 或

400-810-7799 转 1（一个工作日内一般均会完成审核）。晚间客服热线：

13522000545。

中招互连热线 400-666-4230。

5.采购文件澄清

有关本项目采购文件的澄清问题，请登录国家电投电子商务平台并进入采购

项目，在“澄清疑问→我的问题”页面进行提问和查看。

6.响应文件的递交

6.1 响应文件递交的截止时间（即投标截止时间）2024 年 7 月 26 日 09 时

30 分（北京时间），应答人应在截止时间前通过（国家电投电子商务平台）进行

报价。点击竞争性谈判 -进入正在参与项目（点开始报价）→进入项目界面→报

价大厅（进行相关报价操作）

6.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的响应文件。

6.3 未按照本公告要求购买或报名竞争性谈判文件的潜在应答人的报价将

被拒绝。

7.发布媒介

本公告在中国电力设备信息网（https://www.cpeinet.com.cn/）和国家电

投电子商务平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。

8.监督部门

本项目的监督部门为国家电投集团云南国际电力投资有限公司法律与企业

管理部，监督电话：0871-65660135。

9.注意事项

国家电投电子商务平台将对本项目按成交金额的2%（最高2万元）向本项目成

交人收取网站服务费，该费用不为招标代理服务费。招标代理服务费按竞争性谈判

文件中计算方法计算并由成交人一次性向招标代理机构支付。请各应答人综合考虑

该笔费用。

10.联系方式

招 标 人：国家电投集团云南国际电力投资有限公司

地 址：云南省昆明市旅游度假区滇池路1302号

邮 编：650228



6

联系人：李先生

电 话：0871-65660085

电子招投标系统技术支持

电 话：4000809508

招标代理机构联系方式：

地 址：云南省昆明市民族村北路红塔体育中心 4 号门国电投办公楼 1 楼

联系人：舒女士

联系方式：

报名及澄清相关事宜：0871-67112315、0871-67113020

投标及后续相关事宜：0871-67113427、0871-67113042

值班电话：13888520320

E-mail: hlzyl@qq.com

（签名） （盖章）

2024年 7月 19日


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	3.应答人资格要求
	4.采购文件的获取
	5.采购文件澄清
	6.响应文件的递交
	7.发布媒介
	8.监督部门
	9.注意事项
	10.联系方式
	（签名）                （盖章） 
	 2024年7月19日

		9c382787cbb64b679d5e377ed83ff3df
	2024-07-19T11:50:31+0800
	北京
	竞争性谈判公告-YNGJ-2024-07-09（小其培检修）
	竞争性谈判公告-YNGJ-2024-07-09（小其培检修）




